jak stojí a leží (úhrnem) ve smyslu § 1918 občanského zákoníku, do jeho výlučného
vlastnictví a kupující tento předmět prodeje přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Článek III.
Kupní cena a její placení

1. Kupní cena za předmět prodeje činí celkem 63.000 Kč
(slovy šedesát tři tisíc korun českých).

2. Dodání zboží je osvobozeno od daně dle § 62, odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.

3. Smluvní strany potvrzují, že kupující uhradil na základě faktury celou kupní cenu před
mlouvy na účet prodávajícího vedený u České spořitelny číslo